后续公司将持续与来安县扶贫办、扶贫项目所在村委共同合作，提升产业扶贫质量。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、回购公司股份事项

2019年5月16日，公司首次通过集中竞价交易方式回购公司股份，具体内容详见公司于2019年5月17日刊登于《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于首次回购公司股份的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司分别于2019年6月4日、2019年7月3日、2019年8

月2日、2019年9月4日、2019年10月9日、2019年11月2日、2019年12月3日、2020年1月3日披露了《关于回购公司股份进展的

公告》，并于2019年7月26日披露了《关于回购公司股份比例达到1%暨回购进展的公告》，具体内容详见公司在《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

安徽金禾实业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

截至2020年2月3日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量为7,820,782股，约占公司

总股本的1.40%，最高成交价为23.70元/股，最低成交价为17.47元/股，成交总金额为149,429,857.43元（不含交易费用）。

至此，本次回购股份方案实施完毕。具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份进展暨股份回购完成的公告》。

2、2019年度权益分派事项

   本报告期，公司以现有总股本558,775,013股扣除回购账户的公司股份1,776,982股后的股份556,998,031股为基数，向

全体股东每10股派5.40元人民币现金（含税），共派发股利人民币300,778,936.74元，不送红股，也不以公积金转增股本。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、全资子公司注销

根据公司经营发展的需要，为进一步整合公司资源，精简组织结构，降低管理成本，优化资源配置，公司于2020年5月6

日将合肥金禾安瑞新材料有限公司办理注销登记手续。该子公司注销后，公司合并报表将发生变化，不会对公司的业务发展

和盈利能力产生影响，不会损害公司及股东利益。

安徽金禾实业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,734,340 0.31%   -75 -75 1,734,265 0.31%

3、其他内资持股 1,734,340 0.31%   -75 -75 1,734,265 0.31%

  境内自然人持股 1,734,340 0.31%   -75 -75 1,734,265 0.31%

二、无限售条件股份 557,037,011 99.69%   4,439 4,439 557,041,450 99.69%

1、人民币普通股 557,037,011 99.69%   4,439 4,439 557,041,450 99.69%

三、股份总数 558,771,351 100.00%   4,364 4,364 558,775,715 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、高管锁定股变动因公司监事会主席戴世林先生持有的公司股份数不足1,000股，根据《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》规定，其本年度可转让份额即为其持有公司的股份数。

2、经中国证券监督管理委员会“证监许可【2017】991号”文核准，公司于2017年11月1日公开发行了600万张可转换公司

债券，每张面值100元，发行总额60,000万元。于2017年11月27日起在深圳证券交易所挂牌交易。“金禾转债”自2018年8月7

日起进入转股期，可以转换为公司股份，具体内容详见公司于2018年8月4日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于金禾转债开始转股的提示性公告》。

   报告期内，金禾转债累计转股4,364股，截至2020年6月30日，公司总股本增至558,775,715股，具体内容详见公司分别于

2020年4月3日、2020年7月2日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登

的《2020年第一季度可转换公司债券转股情况的公告》和《2020年第二季度可转换公司债券转股情况的公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况